gerenciamento da infraestrutura necessária para correta operação da solução, isto é,
gerenciamento do servidor de aplicações, do banco de dados e da correta integração da
solução mobile/web. Modalidade: Inexigibilidade de Licitação com fulcro no art. 25, caput,
da Lei 8.666/93. Valor do contrato: R$ 228.000,00 (duzentos e vinte e oito mil reais).
Vigência: 09/03/2020 a 09/03/2021. Data de Assinatura: 09/03/2020. Progra m a / At i v i d a d e :
03.032.0031.8010.0001. Categoria Econômica: 3.3.9.0.40.07. Nota de Empenho:
2020NE000122. Signatário da Contratante: Mateus Willig Araujo. Signatário da Contratada: